
UCHWAŁA NR 795/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2017 r.

Uchwała o zmianie Uchwały Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 732/2017 z dnia 
25 września 2017 r. w sprawie przyznania grantów edukacyjnych na zajęcia rekreacyjno 
- sportowe

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz § 10 ust. 12 uchwały Rady Powiatu nr 
218/XXXV/2013 z 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju i Wsparcia 
Sportu w Powiecie Wrzesińskim” uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 732/2017 z dnia 25 września 2017 r. 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


